

# Årsredovisning

---

## *Lato Software Solutions AB*

559422-7281

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Alexander Lantz , Verkställande direktör  
2026-03-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektstyrning, mjukvaruutveckling och konsultverksamhet inom digitalisering och IT, internetmarknadsföring, sökmotoroptimering, produktion av media i form av foto och video samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2302-2312
Nettoomsättning	384	209	175
Resultat efter finansiella poster	269	141	150
Soliditet %	67	61	62

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, då antalet kunduppdrag blivit fler.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	87 395	78 339
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		78 339	-78 339
- Årets resultat			150 710
- Belopp vid årets utgång	25 000	165 734	150 710

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	165 734
Årets resultat	150 710
Summa	316 444

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	316 444
Summa	316 444

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	383 900	209 100
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>383 900</b>	<b>209 100</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-113 401	-63 910
Personalkostnader	-1 696	-4 333
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-115 097</b>	<b>-68 243</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>268 803</b>	<b>140 857</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	832	155
Räntekostnader och liknande resultatposter	-280	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>552</b>	<b>155</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>269 355</b>	<b>141 012</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-73 000	-38 600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-73 000</b>	<b>-38 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>196 355</b>	<b>102 412</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-45 645	-24 073
<b>Årets resultat</b>	<b>150 710</b>	<b>78 339</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Övriga materiella anläggningstillgångar	4 125	4 125
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	4 125	4 125
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	80 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	80 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>84 125</b>	<b>4 125</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	77 875	27 750
Övriga fordringar	29 864	24 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	2 248
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	107 739	54 153
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	498 159	357 990
<i>Summa kassa och bank</i>	498 159	357 990
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>605 898</b>	<b>412 143</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>690 023</b>	<b>416 268</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	165 734	87 395
Årets resultat	150 710	78 339
<i>Summa fritt eget kapital</i>	316 444	165 734
<b>Summa eget kapital</b>	<b>341 444</b>	<b>190 734</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	150 200	77 200
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>150 200</b>	<b>77 200</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	46 728	47 962
Övriga skulder	151 651	100 372
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>198 379</b>	<b>148 334</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>690 023</b>	<b>416 268</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-24

#### *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Alexander Lantz*

Alexander Lantz

Verkställande direktör

2026-03-24